Debrunner Acifer
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N° d'art. M102513
HAWLE 4361

Combi Té avis
Caractéristiques

o Sortie avec embout a souder universal PE100, SDR 11, étagé d 63 - d 50 - d 40
e Embout PE a souder monté en usine

o Diametres d 63, d 50 et d 40 compatibles avec le soudage avec manchons a filament chauffant (couper en

respectant le repére)

Convient pour raccords a emboiter HAWLE

Corps en fonte sphéroidale EN-GJS-400 (GGG 40)

Revétement EWS selon GSK, RAL-GZ 662, épaisseur de revétement min. 250 ym
Awec joint en NBR

Sans accessoires

Pour eau

Données techniques

Température de senice max. 40 °C
PN 16
Classification

UNSPSC 11.2 40142319
eClass12.0 22-56-03-01
eClass11.0 22-56-03-01
eClass10.1 22-56-03-01
Informations complémentaires

Hauteur H: axe du tube jusqu'a I'extrémité de la tige

N° dart. Prix brut DN1 DN2 = H W H2Z T opn e ancien)
mm mm mm mm mm

10114127
362.302.100 1088.00/pce 100 50 365 234 80 495 90 822342
10114130
362.302.110 1200.00/ pce 125 50 385 234 100 515 90 822343
10114131
362.302.120 1266.00/pce 150 50 405 234 110 525 95 822344
10114132
362.302.130 1495.00/pce 200 50 405 234 140 555 100 822345
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CAN N° (nouveau)
821212
821213
821214

821215

N° Hawle

4361100000

4361125000

4361150000

4361200000
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Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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